Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 06/2015-EBSERH/HC-UFG

EDITAL Nº 72 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL – CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL SUB JUDICE PÓS-RECURSO do CONCURSO PÚBLICO 06/2015-EBSERH/HC-UFG, referente ao

Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, conforme segue:

Art. 1º Após transcorrido o prazo para interposição de recurso, fica divulgado neste Edital, em cumprimento às decisões judiciais
proferidas nos autos n. 0073468-89.2015.4.01.3400 e n. 0039092-68.2015.4.01.3500, o RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL SUB JUDICE PÓS-RECURSO dos candidatos abaixo relacionados:

FISIOTERAPEUTA

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Romulo Bruno Roriz de Paiva 91918437 8,00 0,90 8,90

Gislene Melo Teodoro Martins 91905441 2,00 0,90 2,90

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

11 de janeiro de 2016.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da EBSERH